

PRESSMEDDELANDE

16 april 2025 09:15:00 CEST

Uppdatering av spelet Panzerdogs under pågående \$KOBAN community pre-sale

Fragbite Group AB:s (publ) ("Fragbite Group") dotterbolag Lucky Kat har annonserat uppdateringar i flaggskeppstiteln Panzerdogs, inklusive spelets integrerade butik. Uppdateringarna kommer att träda i kraft efter det sista steget i den publika lanseringen av \$KOBAN som inletts med Steg 1 – det rabatterade förköpet, så kallad community pre-sale, vilket pågår fram till ikväll.

Lucky Kat har annonserat uppdateringar av speltiteln Panzerdogs, dotterbolagets flaggskeppstitel som kan spelas både som traditionellt spel via PC och mobil, och som web3-spel på blockkedjan Sui. Samma dag som \$KOBAN präglas och släpps för handel på publika börser kommer spelet att uppdateras med ett antal funktioner:

- Implementering av \$KOBAN i spelets integrerade och uppdaterade butik, vilket gör det möjligt för spelare att köpa föremål och NFT:er direkt med tokens.
- Återintroduktion av PanzerPass, ett säsongspass i uppdaterad version, vilket vid köp möjliggör för spelare att avancera i spelet samt få tillgång till belöningar kopplade till \$KOBAN samt tävla i spelet om så kallad airdrop av \$KOBAN.
- Dynamisk NFT-utrustning – låter spelare anpassa och uppgradera sina redan befintliga NFT-avатарer i spelet.
- Staking – innebär att spelare kommer kunna låsa sina \$KOBAN i ett valv för att tjäna olika typer av belöningar under tiden. Ju längre spelaren låter hålla sina tokens låsta, desto fler och bättre belöningar erbjuds de.

Lanseringen av \$KOBAN pågår för närvarande med Steg 1 – rabatterat förköp, sk. community pre-sale, live fram till ikväll. Aktieägare som äger mer än 500 aktier i Fragbite Group och som vill delta kan maila info@fragbitegroup.com för instruktioner.

Mer information om uppdateringarna av Panzerdogs: [LÄNK](#)

Mer information om lanseringen av \$KOBAN: [LÄNK](#)

För frågor, vänligen kontakta:

Erika Mattsson, Chief Communications Officer

em@fragbitegroup.com

Telefon: 08-520 277 82

Redeye AB är bolagets Certified Adviser.

Om oss

Fragbite Group (publ) är en svensk företagsgrupp med en portfölj av dotterbolag som utvecklar, anpassar och publicerar spel och esportinnehåll inom GAMING, ESPORT och WEB3. Våra produkter utvecklas för såväl traditionella plattformar – PC, mobil och konsol – som för moderna plattformar vilka bygger på blockkedjeteknologi. Fragbite Group har huvudkontor i Stockholm och är noterat på Nasdaq First North Growth Market.

Bifogade filer

[Uppdatering av spelet Panzerdogs under pågående \\$KOBAN community pre-sale](#)